1

2019年９月 13日
各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都中央区銀座六丁目８番７号
三井不動産ロジスティクスパーク投資法人
代表者名 執行役員 磯辺 真幸

（コード番号：3471）
資産運用会社名

三井不動産ロジスティクスリートマネジメント株式会社
代表者名 代表取締役社長  圖子 智衆
問合せ先 取締役財務本部長 牧野 辰
ＴＥＬ. 03-6327-5160

役員選任に関するお知らせ

三井不動産ロジスティクスパーク投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2019年９月 13日

開催の本投資法人役員会におきまして、下記の内容の役員選任案を、2019年 10月 29日開催予定の第３

回投資主総会に付議することを決議致しましたので、お知らせいたします。

なお、下記事項は、当該投資主総会での承認可決をもって効力を生じます。

記

１．役員選任について

執行役員１名（磯辺真幸）、監督役員２名（豊島忠夫及び後藤出）は、2019年 10月 31日をもって

任期満了となりますので、本投資主総会において 2019年 11月 1日付で執行役員１名（磯辺真幸）及

び監督役員２名（豊島忠夫及び後藤出）を選任することについて、議案を提出するものです。

また、執行役員が欠けた場合又は法令に定める員数を欠くことになる場合に備え、2019年 11月 1

日付で補欠執行役員２名（圖子智衆及び柴田雄二）を選任することについて、議案を提出するもので

す。

（１）執行役員候補者

   磯辺 真幸（再任）

（２）補欠執行役員候補者

   圖子 智衆（再任）

   柴田 雄二（再任）

（３）監督役員候補者

   豊島 忠夫（再任）

   後藤 出（再任）

（役員選任の詳細については、添付の「第３回投資主総会招集ご通知」をご参照ください。）

２．日程

   2019年 ９月 13日  投資主総会提出議案承認役員会

   2019年 10月 11日  投資主総会招集通知の発送（予定）

2

   2019年 10月 29日  投資主総会開催（予定）

  以 上

＊本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.mflp-r.co.jp

【別紙添付】第３回投資主総会招集ご通知

https://www.mflp-r.co.jp/

	役員選任に関するお知らせ_mflr0823_NO&T0828_final
	【プレスリリース用PDF】MFLP_20190913_招集通知（校正7）